GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 189-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos

termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 19 de janeiro de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 189-3 de 19 de janeiro de 2016. (página 1 de 2)

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

GREGORIANO PACHACON

DE SOUSA VIEIRA

251060633

AO 0800899-
50.2016.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

HONE GOMES SANTANA
251001130

AO 0801156-

12.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

JOÃO FRANCISCO

MACHADO FRANCO

251011362

AO 0802698-
65.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

JOSE LEONARDO DOS

SANTOS LIMA

251091882

AO 0800230-
94.2016.8.10.0001

 TAF; (Natação 50m)

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

THIAGO LUCIO CAMELO

ALVES

251035216

AO 0800848-
39.2016.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

VAGNO SILVA SÁ
251018101

AO 0800309-

73.2016.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

GLAUCIA SUELEN

CAETANO PEREIRA COSTA

251083058

AO 0800692-
51.2016.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

RANNUBIA ANDREIA DO

NASCIMENTO ROCHA

251047215

KARLA RAPHAELLE DA

CUNHA SILVA

251088923

KELLYNARA COSTA

SOUSA

251079445

KÉSIA CRISTINA BARROS

CORREA

251079489

ADRIANO DO VALE ROCHA
251001246

AO 0802568-
75.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

ANTONIO CARLOS SILVA

SANTOS

251008648

MARIA APARECIDA

SANTOS ALENCAR

251028536

EDUARDO HENRIQUE DE

SOUSA BRITO

251061925
 AO 0802575-

82.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

JOSE RIBAMAR SILVEIRA

JUNIOR

251068568

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ALBERIO ALVES DE SOUSA
251000475

AO 0800177-
16.2016.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

ANTONIO BRUNO DA

ROCHA SOUSA

251058714

ALESSANDRO PEREIRA

BARBOSA

251004675

ANTÔNIO JOÃO LOPES DE

ARAUJO

251048093

FRANCISCO NAYRON

OLIVEIRA FONTINELE

251060781
 AO 0800177-

16.2016.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

WEMERSON CALDAS

NUNES

251034091

JAYNE DE BRITO VALE
251000101

AO 0800401-
51.2016.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

JHONNY PEREIRA COSTA
251007428

LEONARDO DE SOUSA

MARTINS

251068858

MAYKON RANOLL DA

CONCEIÇÃO ARAUJO

251013633

RAIFRAN BORGES

MARQUES

251080577

AO 0802065-
54.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

SEBASTYÃO DE SOUZA

MACHADO

251022256

SAMUEL CASTRO ALVES
251005903

ALEXSANDRO DA SILVA

SANTANA

251001066

RODRIGO LESSA OLIVEIRA
251027961

ANDRÉ RIBEIRO DOS

SANTOS

251018201

SARA RABELO PEREIRA
251052162

AO 080026-
50.2016.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

RAFAEL BRUNO AIRES

BANDEIRA ALVES

251087719

EMANNUELA CRISTINA

DOS ANJOS PEREIRA

251074135

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO

Edital 189-3 de 19 de janeiro de 2016. (página 2 de 2)

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

NILSON FABRICIO DA

SILVA ROSA

251040483

AO 0801084-
25.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

TEDDY JHONNYS

AZEVEDO SILVA SEGUNDO

251010160

AO 0801244-
50.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

ALEXANDRE FABIANO

RODRIGUES DE ANDRADE

251060518

MS 063475/2016
 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

EVALDO SOARES COSTA

JUNIOR

251075637

MS 43.871/2015

 Exames Médicos; (Escanometria);

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação

MAYANA DA COSTA SILVA
251023265

AO 0800109-
66.2016.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

ALYSON BRUNO DA

CONCEIÇÃO MACHADO

251047710

ANDERSON FERREIRA DA

SILVA

251005205

WHARLESON ALEX LIMA

SILVA

251014904

SILAS ARAUJO

GONÇALVES

251037404

AO 0800503-
73.2016.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

IGOR GOMES LINDOSO
251012748

GUILHERMME HENRIQUE

SILVA SOUSA

251057142

CEMI ARAUJO DOS

SANTOS REIS

251046436

WALLACE FURTADO

FARIAS

251003347

CARLOS VINICIUS MELO

SILVA

251007594

THIAGO GOMES DE SOUSA
251047348

VALDILSON FRANCO DA

SILVA

251005113

CELIO SEVERO NOGUEIRA

NETO

251020219

DAIANE FERREIRA DA

SILVA

251008417

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

BEATRIZ SOUSA

NASCIMENTO

251070331

AO 0802117-
50.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

MARCOS ALFREDO

CAMPOS SILVA

251059301

FRANCISCO

HILDEBRANDO DA SILVA

ARAUJO

251069910

BRUNO RAFAEL ALMEIDA

RIBEIRO

251064447

AO 0800300-
14.2016.8.10.0001

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.